
Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas 1 495 000 €
Reference: R4961566  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 4 154m  Build Size: 424m  Terrace: 90m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valtocado

Objevte svůj vysněný domov v pres2žní oblas2 Valtocado, Mijas. Tato velkolepá vila se nachází v klidné slepé uličce a
nabízí soukromí, luxus a úchvatný panorama2cký výhled na okolní přírodní krajinu. Tato nemovitost, dokonale
situovaná na velkorysém pozemku o rozloze 4 154 m², spojuje eleganci s komfortem a vytváří exkluzivní středomořský
životní styl. 

Interiér je vybaven: 

Horní patro: 1. patro, 2. patro, 3. patro, 4. patro: V horním patře: prostorný obývací a jídelní prostor s moderní
otevřenou kuchyní. Prosklené dveře od podlahy ke stropu zalévají prostor přirozeným světlem a otevírají se na velkou
terasu s nádherným panorama2ckým výhledem. V tomto patře se dále nacházejí čtyři velkorysé ložnice a dvě kompletní
koupelny, navržené pro pohodlí a relaxaci. 

Spodní patro: Další ložnice, plně vybavená samostatná kuchyň, dvě koupelny a dvě toalety pro hosty. Užijte si zábavu
ve vyhrazené kulečníkové místnos2, která je ideální pro rodinná setkání a společenské akce. Garáž s místem pro dva
vozy poskytuje přímý přístup k domu. 

Venkovní prostory: 

Rozsáhlá terasa: 90 m² terasa, ideální pro stolování pod širým nebem a vychutnávání úchvatných výhledů. 

Soukromý bazén: bazén o rozloze 70 m² s lehátky zalitými sluncem. 

Grilování: Gril: ideální pro zábavu hostů a letní setkání. 

Upravené zahrady: Ponořte se do krásy okolní přírody. 

Proč si vybrat tuto vilu? 

Prvotřídní poloha: Vilu najdete v klidné a exkluzivní oblasti Valtocado, jen pár minut od Mijas Pueblo a pobřeží. 

Luxusní bydlení: Prostorné interiéry s vysoce kvalitními povrchovými úpravami a nádherným výhledem. 

Venkovní životní styl: K dispozici jsou rozsáhlé terasy, soukromý bazén a grilovací místa, kde si můžete užívat
středomořské klima. 

Investiční příležitost: Investiční příležitost: Ideální jako trvalé bydliště, rekreační dům nebo nemovitost k pronájmu. 

Naplánujte si soukromou prohlídku: 

Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost vlastnit kousek ráje. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si
rezervujte soukromou prohlídku. 

Váš středomořský domov snů čeká!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Valtocado
	Features:


